E
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veteris in Ebor. iij'. Item lego Johanni page domini Alani ij^

Item lego Willielmo de Boulmere xij\ Item lego Johanni

page de coquina iij^ iiij'^. Item lego Willielmo Schipirde de

Kyrkeby ij^ Item lego xviij'. quas Ricardus de Buckenall

dum vixit domino Willielmo de Kylburn [ita] quas Johannes et

Ricardus de Brickenall mihi debent ad celebrandum pro anima

dicti domini Willielmi et pro animabus pro quibus tenebatur

dum vixit. Item lego duas partes residui omnium bonorum
meorum ad celebrandum pro anima mea et pro animabus quibus

teneor. Et ad istud testamentum fideliter exequendum
Rogerum Normanville, dominum Thomam de Bouthom, domi-

num, Thomam de Foston capellanum, et Johannem de Gysburn
meos ordino et constituo executores. In cujus rei testimonium

huic presenti testamento sigillum meum apposui. Datum apud
Kyrkeby die et anno supradictis. Item do et lego xx^ domino
Thomae de Bouthom pro quodam puero per eum sustentando

per annum. Residuum vero omnium bonorum meorum superius

non legatorum do et lego Rogero de Normanville, Johanni de
Gisburne, domino Thomae de Bouthom et domino Thomae de

Foston capellano, ut ipsi in eisdem bonis ad voluntatem animae

meae ordinent et disponant. Si predictus Rogerus et dominus
Thomas de Bouthom in seipsis suscipere voluerint, habeant. Et
si predictus Rogerus noluerit tunc predicti Johannes Thomas
et Thomas habeat. Et si predictus Johannes noluerit tunc
predicti Thomas et Thomas habeant pro labore suo. Item
lego Roberto Bercario vj^ viij''. [Prob. xxiiij. Dec. mcccli.]

XLIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE BOLYNGBROK.^

[D.f. ...]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Bolyngbroke miles

condo testamentum meum in hunc niodum. In primis lego

animam meam Deo omnipotenti, beatae Mariae, et omnibus Sanc-
tis Dei, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia parochiali

de Ordesale et cum corpore meo illud quod juri et consuetudini
consonum fuerit. Item lego in distribucione pauperum die se-

pulturse meai et septimo x'. Item in convocacione amicorum
et in cera circa corpus meum ardenda secundum disposicionem
executorum meorum et amicorum. Item lego ad celebrandum
divina pro anima nieact animabus patris et matris meae, fratrum,

sororum, uxorum mearum, filiorum et filiarun), et omnium bene-

1 Notices of this person mav bu iuund in Tiioiotou's Noltiiighumsliu-e, ill

which countv Oidsale is situaled.
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factomim meorum xx'. Item lego Tlioma? filio meo x marc.

Item lego Roberto filio meo medietatem omnium bonorum
meorum mobilium et inmiobilium tarn in bladis crescentibus

quam in aliis rebus apud Misterton et Walkryngham. Item lego

lloberto de Wastneys v marc. Item lego domino Gregorio

parsonae ecclesiae de Hedon v marc. Item lego Thomse de

Ordesale capellano x*. Item lego Johannee filiae Henrici de

Bolyngbrok xx^ Item lego Henrico de Bolyngbrok xx^ Item
lego Amiciae de Lee xiij^ iiij**. Item lego Cecilias uxori Willi-

<^lmi filii Radulphi de Haynton xx^ Item lego Aliciae nutrici

Johannis filii \'f \uf. Et quicquid residuum fuerit de bonis

meis superius non nominatis nee legatis ubicumque existentibus

do et lego Isabellas uxori meae ; et ad istud testamentum fideliter

exequendum tales constituoexecutores meos, videlicet Robertum
de Wastneys, Isabellam uxorem meam et Gregorium personam
ecclesiae de Hedon, ut ipsi Dominum prae oculis habentes ita

faciant et disponant prout melius saluti animae meae viderint

expedire. Datum apud Hedon quarto Id, Mail Anno Domini
MCCCLI,

1.. ULTIMA VOLUNTAS THOM.f: DE SYWARDBY MILITLS.

[F. f. 38]

Sciant presentes et futuri, quod Ego Thomas de Sywardby
miles, dedi concessi et presenti carta mea evidenter confirmavi

Domino Willielmo de Playce Militi, totum manerium meum de
Sywardby, et omnia alias terras et tenementa mea reversiones

redditus et servicia tam nativorum quam liberorum, qua^ et quas
liabeo in Sywardby, Brigham, Rudstan, Hundmanby, et ubi-

cumque alibi in Com Ebor., una cum omnibus nativis meis se-

quellis et catallis suis ubicumque fuerint inventa. Tenendum

—

predicto domino Willielmo ad terminum vitae suae, et uniusanni

proxime sequentis post ejus decessum, de me et heredibus meis ;

Reddendo inde annuatim miclii in tota tamen vita mea viginti

et quinque marcas argenti vel auri, ad festum Pentecostes et

Sancti Martini in Yeme per equales porciones, pro omnibus
serviciis et demandis, termino primae solutionis incipiente ad
festum Pentecost' proximum futurum. Et post decessum pre-

dict! domini Willielmi, et finem unius anni post mortem ejus

elapsi, volo quod predictum manerium— remaneant Johanni de
Sywardby filio meo, et Margaretae filiae domini Thomae Playce
defuncti ; Tenendum et habendum predictis Johanni et Marga-
retae et heredibus de corporibus eorum Johaiuiis el Margaretae
legitime exeuntibus, de me et heredibus? racis per predictum

E 2
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servicium vigintietquinqueniarcarum, michiad totam vitam nieam
annuatimad terminos predictos per eqiiales portiones reddendum
[Power of re-entry reserved in default of payment. General
Warranty.] Et post mortem predict! domini Willielmi, et

iinum annum post mortem ejus elapsum, si contingat predictos

Johannem et Margaretam sine heredibus de corporibus eorum
legitime procreatis obire, volo quod predictum manerium cum
omnibus predictis terris et tenementis michi integre revertantur.

In cujus—testibus. Domino Marmaduco de Counstable, Domino
Johanne Mounceux, Domino Georgio Salvayne, militibus,

Willielmo Hasthorp, Johanne de Buxton, Waltero de Buxton,
Johanne de Midelton, et aliis. Datum apud Newton juxta
Wyntryngham, die Mercurii proximo post Octavas Sancti

Michaelis anno Domini millesimo ccc"^° lv'°^

LI. TESTAMENTUM MAGISTRI THOMiE DE LA MARE.

[B. f. -25.]

In Dei nomine, Amen. Ego Thomas de la Mare, Canoni-

cus ecclesiae Beati Petri Ebor. condo testamentum meum, xxvi

die' Septembris, Anno Domini mccclviii, sub hac forma.

In primis commendo animam meam Deo, beatae Mariae, et

omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia

<^athedrali beati Petri predicta ante osteum Capellae beatae

Mariae et sanctorum Angelorum, vel juxta Tumbam domini

Willielmi de Melton quondam Archiepiscopi ecclesiae predictoe.

Item do et lego capellae beatse Mariae predictae c^ et melius

vestimentum meum de rubeo velvet cum apparatu. Item ec-

clesiae de Welwik, pro renovatione magnee fenestrae cancelli

€Jusdem, x mareas. Item ecclesiae de Wighton pro libris et

vestimentis emendis ad usum ejusdem c\ Item ad cooperacio-

nem cancelli de Brotherton xP. Item singulis fratribus meis

canonicis existentibus in exequiis meis in ec-clesia cum precen-

tore cancellario et succentore v'f. viij**. Item singulis personis

ac vicariis ecclesiae predictae beati Petri Ebor. in exequiis meis

existentibus iij^ iiij^. Item singulis diaconis chori ij^ Item

singulis choristis xij'*. Item sacristis vj^ Item do et lego

singulis canonicis capellae predictae esscntibus in capella et fa-

cientibus exequias meas iij^ iiij**. Item singulis ministris ejus-

dem capella; essentibus ibidem in exequiis meis ij'. Item lego

Magistro Willielmo de la Mare fratri meo sex discos argenti

cum sex salsariis et sex cocliaribus argenteis, ct unum de faJ-

conibus meis, ac duas ollas argenteas, cum ij charejours argenti.

Item domino Willielmo de Melton consanguineo meo alium
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falconem ciimuno plate argenti pro speciebus inponendis. Item
filio suo equum meum vocatum Turnebull, unani peeiam argenti,

et meum cultellum vocatum Hyngler. Item Domino Henrico
filio Conani equum meum vocatum Bayard de Wirethorp, et